
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Pietro Schianchi Atto predisposto da: Simona Zammarchi 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con DRD 1417 del 30 giugno 2017, con 
particolare riferimento all’art. 8 “Corsi per Master Universitario”; 
VISTO il “Regolamento Master Universitari e Formazione finalizzata e permanente” di questa 
Università, emanato con D.R. n. 3185 del 20 dicembre 2018 e in particolare l’art. 7; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 4 giugno 2021, con scadenza il 19 giugno 2021, 
relativo alla Procedura di Selezione per il conferimento di attività di Tutoraggio Tirocinio Pratico 
mediante valutazione comparativa nell’ambito del Master di I livello in “Nursing degli accessi 
vascolari a medio e lungo termine” a.a. 2020-21;  
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
CONSIDERATO che l’art. 7, comma 3, del Regolamento di funzionamento del Dipartimento 
prevede che il Direttore possa assumere con proprio decreto, per motivi di urgenza, gli atti di 
competenza del Consiglio e della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’organo competente nella 
prima seduta utile successiva; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta del Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare, con riferimento alla Procedura di Selezione per il conferimento di attività di 
Tutoraggio Tirocinio Pratico mediante valutazione comparativa, nell’ambito del Master di I 
livello in “Nursing degli accessi vascolari a medio e lungo termine” a.a. 2020-21, bandita in 
data 4 giugno 2021 con scadenza il 19 giugno 2021, la seguente Commissione Giudicatrice: 

 
Prof.ssa Elena Giovanna Bignami Professore di I fascia presso Dipartimento di Medicina 
      e Chirurgia - Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Marco Baciarello Professore di II fascia presso Dipartimento di Medicina 

e Chirurgia - Università di Parma - COMPONENTE 
  
Dott.ssa Giada Maspero Medico presso U.O. 2a Anestesia e rianimazione - 

Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma - 
COMPONENTE 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta. 

     
Prof. Ovidio Bussolati 
 

     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  




		2021-07-07T14:55:05+0200
	IT
	Ovidio Bussolati




